２０２３年１０月吉日

冷凍設備取扱事業所 殿

（冷凍保安担当者の方にお渡しください）

    （一社）神奈川県高圧ガス保安協会 冷凍部会

 横浜北地区会長 大野 博信

横浜南地区会長 石井 信行

川崎地区会長 白土 元嗣

２０２３年度 冷凍部会優良施設研修見学会（ご案内）

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業に対して格別のご協力とご支援を賜りまして厚くお礼を申し上げます。

 さて、２０２３年度の冷凍部会 横浜北地区会、横浜南地区会、川崎地区会三地区合同事業計画とし

て優良施設研修見学会を「ＥＮＥＯＳ株式会社 中央技術研究所」にて開催致します。

 つきましては会員事業所ご担当各位の積極的な参加をお願い致します。

尚、この研修見学会は保安教育実施と認定されますので参加者には受講証を発行させて頂きます。

敬具

記

１．実施日時： ２０２３年１１月２７日（月） １４：３０～１６：３０

２．見学先 ： ＥＮＥＯＳ株式会社 中央技術研究所

（神奈川県横浜市中区千鳥町８）

３．集合場所： 現地集合

        JR 根岸線「根岸駅」下車、横浜市営バス 54 系統または 97 系統（7・10 番乗り場）

にて約 10分「本牧市民公園前」下車 徒歩 1分

４．参加費 ： 無料 （現地までの交通費は自己負担でお願いします。）

５．募集人数： ４０名（応募者多数の場合は抽選） 若干名

※ 参加可否につきましては締め切り後に個別に連絡いたします。

６．申込み期限 : １０月２７日（金）（申込み期限を厳守）

         １１月１５日（水）（先着順、定員に達した時点で締め切り）

 以上

別紙

２０２３年度 横浜北地区、横浜南地区、川崎地区合同 優良施設研修見学会

宛先： (一社)神奈川県高圧ガス保安協会 冷凍事務局

E-mail ： mousikomi2@kana-hpga.online

ＦＡＸ ： ０４５－２０１－７０８９

２０２３年１１月２７日（月）開催の「横浜北地区、横浜南地区、川崎地区三地区合同  優良施設

研修見学会」に申し込みます。

申込み日(西暦)    年  月  日

所 属

氏 名
ふりがな

E-mail アドレス
（必須）

TEL  FAX

根岸駅前 バス乗り場 54 系統または 97 系統（7・10 番乗り場） ⇒ 本牧市民公園前